第10回 宮崎心臓リハビリテーションセミナー
＜日本医師会生涯教育講座1.5単位＞

謹啓
新緑の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記の要領にて学術セミナーを開催させて頂く事になりました。
ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。
                                                        謹白

                          記

日時 ： 平成２7年６月3日（水）  18:50～20:40
場所 ： 宮崎県農協会館JA・AZMホール別館 ３０２研修室
      住所：宮崎市霧島１－１－１

〔情報提供〕 18:50～19:00
                  「世界初のビソプロロールテープ経皮吸収型β１遮断薬」
                                               トーアエイヨー株式会社

〔開会の辞〕宮崎生協病院  院長（循環器） 遠藤 豊 先生

◇ 一般講演   （19:00～19:10）
《座長》宮崎市郡医師会病院 心臓リハビリテーション室 新地 達哉 先生

       「 宮崎生協病院外来心リハ6年間の報告～改善と課題 」
           宮崎生協病院 理学療法士 甲斐 駿一 先生

◇ 特別講演Ⅰ  （19:10～19:40）
《座長》宮崎江南病院  内科医長（循環器） 渡邊 玲子 先生

       「 薬剤師の立場から考える心臓リハビリテーション 」
           JCHO 九州病院 主任薬剤師 吉国 健司 先生

◇ 特別講演Ⅱ  （19:40～20:40）
《座長》宮崎市郡医師会病院 副院長 兼 心臓病センター長 柴田 剛徳 先生

       『 血管機能と心臓リハビリテーション 』
           東京医科大学病院 循環器内科 主任教授 山科 章 先生

〔閉会の辞〕藤元総合病院 副院長（循環器内科） 木原 浩一 先生

＊「心臓リハビリテーション指導士の登録更新に係る単位」として５単位認定されます。
  尚、当日は軽食をご用意しております。

                                            主催：トーアエイヨー株式会社
                                                携帯電話 080-5576-520９（岡田）